
UCHWAŁA NR XV/98/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na zaciągnięcie na 2020 rok zobowiązania finansowego na realizację zadania 
inwestycyjnego „Przebudowa drogi gminnej Nr 113344R Jasło - Warzyce w km 0+000 - 0+446 w m. 

Warzyce” realizowanego z dofinansowaniem z Funduszu Dróg Samorządowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego na poczet 2020 roku w kwocie 849 936,63 zł 
(słownie: osiemset czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć złotych 63/100) na realizację zadania 
inwestycyjnego „Przebudowa drogi gminnej Nr 113344R Jasło – Warzyce w km 0+000 - 0+446 w m. Warzyce” 
realizowanego z dofinansowaniem z Funduszu Dróg Samorządowych.

§ 2. Zobowiązanie  określone w § 1 o wartości 849 936,63 zł zostanie  sfinansowane w kwocie 609 936,63 zł ze 
środków z Funduszu Dróg Samorządowych oraz w kwocie 240 000,00 zł z dochodów własnych gminy z tytułu 
podatku od nieruchomości w 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 81EA91ED-682D-4544-A27F-87509329019D. Podpisany Strona 1




